様式第３号（第５条関係）

令和  年  月  日

 陸前高田市長         様

                      住所 岩手県陸前高田市高田町字下和野 1番地

           氏名 高 田 太 郎

電話 ０１９２－５４－２１１１

墓 地 等 廃 止 許 可 申 請 書

 墓地等の廃止の許可を受けたいので、墓地、埋葬等に関する法律第１０条第２項の規定により、

次のとおり申請します。

記

墓 地 等 の 名 称  陸前高田市下和野霊園

所 在 地  岩手県陸前高田市高田町字下和野 100番地

面 積  ５０ ㎡

経営許可年月日及び許可番号  昭和５０年３月２０日 第２０号

廃 止 の 理 由  陸前高田寺の墓地に改葬したため

改 葬 先  陸前高田市高田町字鳴石地内 陸前高田寺墓地

改 葬 完 了 予 定 年 月 日 令和４年３月１０日

注１ この申請書には、次に掲げる図書を添付すること。

 ⑴ 墓地等の登記事項証明書

 ⑵ 墓地等及び付近見取図

 ⑶ 墓地工事完了届（改葬に係るもの）

 ⑷ その他市長が特に必要と認める書類

（記載例）